no cargo de Técnico Judiciário, referência SPJNM-E07, Matrícula nº 95768/1-9, nos termos do art. 3º da Emenda Constitucional 
nº 47, de 5 de julho de 2005, publicada no Diário Oficial da União de 6 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE os proventos 
mensais no valor total de R$ 13.616,20 (treze mil, seiscentos e dezesseis reais e vinte centavos), abaixo discriminados:

Vencimento (Lei estadual nº 15.529/2014) � 40h  SPJNM-E07 R$ 8.136,55
(Oito mil, cento e trinta e seis reais e cinquenta e cinco centavos)
Progressão Horizontal - 25%  (Art.43, §1º da Lei estadual n° 9.826/74) R$ 2.034,13
(Dois mil e trinta e quatro reais e treze centavos)
Gratificação por Alcance de Metas (GAM) � 30% (Arts. 11, 14, 15 e 16 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 2.440,96
(Dois mil, quatrocentos e quarenta reais e noventa e seis centavos)
Parcela Individual Complementar (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 394,32
(Trezentos e noventa e quatro reais e trinta e dois centavos)